
    

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE  

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI A ZAKÁZCE 
 

Název veřejné zakázky: Rodný byt Bedřicha Smetany – expozice  
historický nábytek 

Identifikační údaje o zadavateli  

Název: Město Litomyšl 
Sídlo: Bří Šťastných 1000, 570 20 Litomyšl 
IČO: 00276944 
Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na služby 
Forma výběrového řízení: Zakázka malého rozsahu – mimo režim zákona 

2. VÝBĚR DODAVATELE 
 

Zadavatel v obdobě ustanovení § 122 odstavec 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek (dále jen zákon) rozhodl dne 23.08.2023 usnesením Rady města č. 702 
na základě doporučení hodnotící komise, o výběru nejvhodnější nabídky dodavatele a 
uzavření smlouvy na veřejnou zakázku účastníka výběrového řízení RENO DESIGN, s.r.o., 
se sídlem U Lihovaru 582, 67921 Černá Hora, IČO: 25551728, jehož nabídka byla 
vyhodnocena jako ekonomicky výhodnější ze dvou podaných nabídek. 
 

Jako kritérium pro hodnocení nabídek a výběr dodavatele byla zadavatelem stanovena 
ekonomická výhodnost nabídek, posuzovaná podle výše nabídkové ceny.  
Nabídka vybraného dodavatele obsahovala nabídkovou cenu ve výši 1 531 000,00 Kč bez 
DPH a nabídková cena nebyla posouzena jako mimořádně nízká v obdobě ustanovení § 113 
odst. 1 zákona. 

3. UPOZORNĚNÍ NA POVINNOST POSKYTNUTÍ SOUČINNOSTI 
 

Žádáme Vás o poskytnutí součinnosti k uzavření smlouvy tak, aby tato byla uzavřena bez 
zbytečného odkladu. Předložte prosím zadavateli konečné znění smlouvy (shodné se 
zněním obsaženým v nabídce) včetně všech příloh, podepsané oprávněnou osobou 
dodavatele a opatřené datem podpisu. 

4. ZÁVĚR 

 
Veřejná zakázka je zadávána formou Veřejné zakázky malého rozsahu, tedy v rámci 
výběrového řízení neběží lhůta pro námitky. 
 
 

 

   _____________________________ 
    Ing. Pavel Kubeš 

vedoucí odd. investic 

Příloha: 
Zpráva o hodnocení 



 

 Stránka 1 z 2 

 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 
v obdobě § 119 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek  

(dále jen zákon nebo ZZVZ)  
 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI A VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 

 
Název veřejné zakázky: Rodný byt Bedřicha Smetany – expozice  

historický nábytek 
Identifikační údaje o zadavateli  

Název: Město Litomyšl 
Sídlo: Bří Šťastných 1000, 570 20 Litomyšl 
IČO: 00276944 
Veřejná zakázka podle předmětu: Zakázka na služby 
Forma výběrového řízení: Zakázka malého rozsahu – mimo režim zákona 
 

2. SEZNAM OSOB (KOMISE), POVĚŘENÝCH ZADAVATELEM K POSOUZENÍ 
A HODNOCENÍ NABÍDEK 

 
Zadavatel ustanovil pro posouzení a hodnocení nabídek komisi ve složení Radomil Kašpar, 
Ing. Pavel Kubeš a Lenka Černá. Přítomné osoby se na úvod jednání seznámily 
s identifikačními údaji účastníka výběrového řízení a následně učinily čestné prohlášení v o 
tom, že nejsou ve střetu zájmů v obdobě ustanovení § 44 zákona. 
 

3. ZAHÁJENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 

 
Zadavatel zahájil výběrové řízení odesláním písemné výzvy k podání nabídky dodavatelům, 
o kterých má zadavatel informace, že jsou způsobilí požadované plnění poskytnout: 
 

Obchodní firma 
Identifikační 

číslo dodavatele 

RENO DESIGN, s.r.o. 25551728 

Špaček Martin 49469673 

CENTURIES ANTIQUE s.r.o. 27709302 

 

4. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

 
Zadavatel ve lhůtě pro podání nabídek obdržel nabídky níže uvedených účastníků 
výběrového řízení: 
 

Pořadové 
číslo nabídky 

Obchodní firma 
Identifikační 

číslo dodavatele 
Datum 
podání 

Čas 
podání 

1 RENO DESIGN, s.r.o. 25551728 15.08.2023 12:32 

2 Špaček Martin 49469673 16.08.2023 16:47 

 



Stránka 2 z 2 

 

Obě nabídky byly podány v elektronické podobě (prostřednictvím elektronického nástroje). 
Ve lhůtě pro podání nabídek nebyla zadavateli doručena žádná nabídka listině.  
 

5. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

 
Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomickou výhodnost 
bude zadavatel hodnotit podle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH. Vzhledem k jedinému 
kritériu hodnocení je jeho váha 100 %. 
 

6. POPIS ÚDAJŮ Z NABÍDEK DODAVATELŮ V KRITÉRIÍCH HODNOCENÍ 

 

Pořadové 
číslo nabídky 

Obchodní jméno 
Nabídková cena  

v Kč bez DPH 

1 RENO DESIGN, s.r.o. 1 531 000,00 Kč 

2 Špaček Martin 1 672 500,00 Kč 

 

7. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK A POŘADÍ NABÍDEK 

 
Na základě ekonomické výhodnosti nabídek, posuzované podle výše nabídkové ceny v Kč 
bez DPH bylo sestaveno následující pořadí nabídek: 
 

Pořadí 
nabídek 

Obchodní firma 

1. RENO DESIGN, s.r.o. 

2. Špaček Martin 

 
Vybraným dodavatelem je účastník výběrového řízení RENO DESIGN, s.r.o., jehož nabídka 
se podle stanovených pravidel hodnocení umístila jako první v pořadí.  
 


		2023-08-28T14:54:21+0200




